To:
From:
Sent: Tue 9/8/2020 2:17:10 PM

Subject: RE: Testen zorgverleners

Received: Tue 9/8/2020 2:17:00 PM

Hoorde je in wrap up, vraag varfiilwas niet afgestemd, en juist aangegeven dat we dit niet wilde doen
Fijn dat je inbelt!

Met vriendelijke groet,

tel.: 06 JNEEECENN
e-mail: rivm.nl

www.rivm.nl/infectieziekten

van: N o ¢ >

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 16:16
@rivm.nl>;<

SFEES @ ggdhollandsnoorden.nl>;
@ggd.groningen.nl>; b 5.1.2e

Onderwerp: RE: Testen zorgverleners

Fijn. Duidelijk.

van: RN o ivn.n>

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 16:05
0521.>; N
@gpdhollandsnoorden.nl>;

Onderwerp: RE: Testen zorgverleners

Dag Allen,
Ik heb het hier even nagevraagd, wij gaan dit niet doen, hoort niet bij de GGD thuis en niet bij RAC

van: N oo .o >

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 16:01
Aan: Sils 5.1.2e
5.1.2e

Onderwerp: RE: Testen zorgverleners

Sorry, ik bedoelde ) van het RIVM.

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 15:46

@ggdhollandsnoorden.nl>;

Onderwerp: RE: Testen zorgverleners
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B8 is van GGDGHOR NL?

Met vriendelijke groet,

e-mail:
www.rivm.nl/infectieziekten

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 15:13

<

Onderwerp: RE: Testen zorgverleners

Hi allen,
I 8belde me net hierover. Haar vraag aan de RAC of er misschien een mogelijkheid is dat de GGD’en een beeld
krijgen van de regio betreffende de (basis)scholen: hoeveel scholen kampen bijv. met halflege klassen? Hoeveel

ouders (zorgmedewerkers) kunnen hierdoor niet werken? Etc.

Lastig om inzichtelijk te krijgen.geeft terecht aan dat dit soort getallen wel belangrijk is voor onderbouwing
beleid(swijziging).

Zouden we dit het as RAC-overleg kunnen bespreken?

Groet, EREY

Dubbel
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